
川崎市債説明会　　令和3年3月26日　川崎市   

１．御所属についてお答えください。

□機関投資家の方　→問２へ　　　　□機関投資家以外の方　→問３へ

２．（１）上記１．で機関投資家と答えた方に、業態についてお尋ねします。

□都市銀行　　　□信託銀行　　　□政府系・中央公的　　　□系統上部　　　□地銀・第二地銀

□信用金庫　　　□生保・損保　　　□その他　　　　　　　　　

　　（２）上記１．で機関投資家と答えた方に、債券の購入についてお尋ねします。

①以前に、川崎市債を購入されたことはありますか？

　□ある　　　　　　　□ない

②今後、何年債であれば購入しやすいと思いますか？（複数回答可）

　満期一括償還　　□５年　　　　　□１０年　　　　　□１５年　　　　　□２０年　　　　　□３０年

　定時償還　　　　  □１０年　　　　□１５年　　　　　□２０年　　　　　□３０年　　　　　□その他

３．上記１．で機関投資家以外と答えた方に、業態についてお尋ねします。

□地方公共団体　　　　□報道機関　　　　□研究者　　　　　　□シンクタンク

□その他

４．本日の説明会は有益でしたか？

□有益　　　　□まあまあ有益　　　　□どちらともいえない　　　　□あまり有益でない

５．本日の説明会の構成や内容について

第１部　　市長説明

第２部　　パネルディスカッション

６．川崎市に関して関心をお持ちの情報は何ですか？（複数回答可）

□財政の現状　　　　　　□財政見通し　　　　　　　□市債の発行計画　　　　　　□市債格付け

□市政　　　　　　□行財政改革　　　　　　□公社・外郭団体　　　　　　□その他

７．川崎市が主催・参加するＩＲ関係イベントへの参加は何回目ですか？

川崎市ＩＲ説明会（機関投資家向け）

８．グリーンボンドに関してお聞きします。川崎市グリーンボンドについての御意見、また、購入に当たっての課題

　などありましたらお答えください。

９．今後取り上げてほしいテーマやIRに関する御意見、御要望などお気付きの点がございましたらお知らせください。

御所属・御役職： 御芳名：

電　 話： メールアドレス：

      以上です。御協力ありがとうございました。
川崎市財政局資金課　行 E-mail ： 23sikin@city.kawasaki.jp FAX ： 044-200-3904

アンケートのお願い

十分であった どちらともいえない 物足りない

□ □ □

   本日は、お忙しいところ川崎市債説明会に御参加頂き、誠にありがとうございました。このアンケートは皆様の御意
見をお伺いし、今後のIR活動の参考としていくことを目的としております。皆様から頂いた情報は目的以外の使用は
せず、厳密に管理していきますので、御協力くださいますようお願い申し上げます。

□ □ □

初めて ２回 ３回以上

10．川崎市では定期的にＩＲニュースをメールにてお送りしています。御希望される場合は、下記に必要事項をご記入くだい。

貴社名：

□ □ □

その他＜市場公募地方債発行団体合同IR説明会（地方債協会等
主催）、市債投資セミナー（川崎市主催　市民向け）＞

□ □ □

当てはまる箇所の□に✔をご記入ください。

共通


